鈴鹿大学同窓会会長　様

責任者 所属部署

金融機関 支店名 支店

口座種目 口座番号

※いずれの案件でも申請書を提出さえすれば必ずしも採用されるというわけではありません。役員会及び総会での審議の結果、不採用と
なる場合もございます事をご了承ください。採用・不採用に関わらず、結果のご報告は、ご記入いただいた連絡先にお知らせします。

大学側で複数の申請書を取りまとめて一括でご提出いただく場合
本　案　件　の　優　先　順　位 位

満額回答のみ希望
(All or Nothing)

満額でなくても可能
(状況によっては減額の可能性も有り)

※優先順位に関わらず、本会が設定する年間上限額の都合上、又は、審議の結果、ご希望通りの金額での回答が困難な状況になる事
も想定されます。その場合の希望する対応方法を下記からご選択ください。

　　寄付金の使途（企画概要・事業内容等を具体的に詳しく）

寄 付 希 望 額 円

※見積書等、金額のわかる関係書類（コピー可）を添付すること
なお、３社以上の相見積りが必要

寄 付 金 希 望　申 請 書

記

※採用・不採用の連絡の為、正確にご記入ください

   下記のとおり、鈴鹿大学同窓会からの寄付を受けて実施したいので、申請書を提出します。

メール等連絡先

年　　　　　月　　　　　日

※振込先口座をご記入ください

口座名義人

フリガナ

普通　・　当座